ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

6 марта 2024 года  № 177/1080-8

г. Калининград

О члене Избирательной комиссии Калининградской области с правом

совещательного голоса Черноусько Михаил Викторовиче, назначенного

Кондратовым Сергеем Валерьевичем, доверенным лицом кандидата на

должность Президента Российской Федерации

Слуцкого Леонида Эдуардовича

Рассмотрев письменное уведомление Кондратова Сергея Валерьевича,

доверенного лица кандидата на должность Президента Российской

Федерации Слуцкого Леонида Эдуардовича о назначении членом

Избирательной комиссии Калининградской области с правом

совещательного голоса Черноусько Михаила Викторовича, согласие

Черноусько Михаила Викторовича на назначение его членом Избирательной

комиссии Калининградской области с правом совещательного голоса,

поступившие в Избирательную комиссию Калининградской области 6 марта

2024 года, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 10 января 2003

года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Принять к сведению информацию о назначении Кондратовым

Сергеем Валерьевичем, доверенным лицом кандидата на должность

Президента Российской Федерации Слуцкого Леонида Эдуардовича члена

Избирательной комиссии Калининградской области с правом

совещательного голоса Черноусько Михаила Викторовича.

2. Выдать Черноусько Михаилу Викторовичу удостоверение члена

Избирательной комиссии Калининградской области с правом

совещательного голоса.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области

О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

                     И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

                    О.Р. Баязитов